REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETQ EXENTO N® 92/{?9@ )

PARRAL, Julic 27 del 2009,

VISTOS:
1.~ Las facultades que me confiere la ley N 18.685/88 Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores medificaciones,
2- Lo establecido en la ley N° 18.883/88, Ley gque Aprueba el Estatuio
Administrativo para Funcionarios Municipales,
DECRETO:

1- AUTORIZASE, Comision de Servicios a sectores rurales, por Entrega
de Agua, eldia 24 de Julio del 2009, al siguiente funcionario municipal:

BANY LOPEZ MORALES, Planta, Grado 18° E.M.R.

2- CANCELESE, a la persona antes indicada, Un (01) vidtico sin
Fernoctar, con carge al ltem 21.01.004.006, del Presupueste Municipal del 2009.-

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

- Ty

ECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCION: Archivé. Finanzas (02), Personal.




REPUBLICA DE CHILE |
PROVINCIA DE LINARES

I MUNIGIPALIDAD DE PARRAL °
- Dapartamenio de Perscnal

"SOLICITUD DE VIATICO
[ - - ..w_.n..._ " s .........__.....n,._.
Dim: 24 o7 - oo™ Hora: ¥ . Hasta: mm\,
Motive: mﬁr] |

ﬂﬂ?ﬂﬁﬂm&,ﬂ“ ? F.N\H_/N.u ﬁrﬁuvr\ﬂh{.ﬂﬁ : N

L R B g e

T i ; "
Lugar: _@»f} __Sfm\v\w.@,.ﬂl RM.\S‘E Do yehieil

CIRECTOR .Mn_u
. GEOBRAS £

z O & O ene nm_.mn.mn:ﬁ.ﬂ R
rLR' Sin - Pernoctar N¢ 1 .
; . Con Pernoctar N°
: : De Faena B =
J .__.. B L L % rme e



